РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2015 года                                                                                                               № 69
сл. Дячкино

О включении в реестр недвижимого

имущества муниципального образования

"Дячкинское сельское поселение"
Тарасовского района Ростовской области
    На основании свидетельства о государственной регистрации права: 61-АИ 924457 от 21.04.2015г.
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Включить в реестр недвижимого имущества муниципального образования "Дячкинское сельское поселение" Тарасовского района Ростовской области земельный участок, с реестровым номером 001/7-00102. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного производства. Площадь: 1556800 кв.м. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., Тарасовский район, Дячкинское с/п, сл. Дячкино.
      2. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям Бокаревой Т.П. внести изменения в реестр недвижимого имущества муниципального образования "Дячкинское сельское поселение" Тарасовского района Ростовской области.
      3. Бухгалтеру Шапарь Н.П. поставить на баланс Администрации Дячкинского сельского поселения недвижимое имущество.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Дячкинского

сельского поселения                                                    В.Ю. Пруцаков